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VII  GRAND  PRIX  NORDIC  WALKING 
NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA  2019 

o  puchar  Wójta Gminy 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 
 

PÓŁMARATON  NORDIC  WALKING 

OBLIWICE  7.09.2018 



  W sobotę 7 września 2019 roku 44 chodziarzy po raz czwarty wyruszyło na trasę  w 

ramach  VII Grand Prix Nordic Walking Nowa Wieś Lęborska 2019 o Puchar Wójta Gminy 

Ryszarda Wittke. Było to finałowe połączenie trzech tras Nordic Walking na dystansie 21, 

0925 km zwane  półmaratonem. Przypominamy, że w VII Grand Prix Nordic Walking 

obowiązuje podział na kategorie kobiet i mężczyzn w/g kategorii wiekowych a za zdobyte 

miejsce przyznawane są punkty. W pierwszych trzech imprezach pierwsze miejsce 

premiowane było 100 punktami , drugie 80 a trzecie 70 itd (patrz regulamin) natomiast za 

zajęcie pierwszego miejsca w dzisiejszej imprezie zawodnikom organizatorzy przyznali aż 

200 punktów co wiąże sie z większą premią punktową na pozostałych lokatach. Wśród 

kobiet taką premię  punktową otrzymała Krystyna Królikowska (Krępa Kaszubska), która 

dzisiejsza trasę półmaratonu  przeszła w czasie 2:36.16. Wśród mężczyzn tę samą w czasie 

2:23.31 trasę najszybciej przeszedł Adam Kuźmicz z Maszewka. Na mecie każdy każdy 

uczestnik udekorowany został pamiątkowym medalem i dyplomem a najlepsza trójka kobiet i 

mężczyzn pucharem i dyplomem. W klasyfikacji generalnej obowiązywał podział na 

kategorie wiekowe. Zawodnicy, którzy w czterech startach uzyskali najwięcej punktów w 

swojej kategorii uhonorowani zostali pucharem ufundowanym przez Wójta Gminy Ryszarda 

Wittke. 

  Wszyscy uczestnicy mogli uraczyć się słodkim poczęstunkiem oraz herbatą i kawą. 

Wśród meni były również kanapki ze smalcem, pasztetem oraz kiełbasą oraz tradycyjne pulki 

i śledzie. Uczestnicy już byli myślami i umawiali sie na start w Mikołajkowym Nordic Walking 

w grudnie. 

WYNIKI - OBLIWICE - 7  WRZEŚNIA  2019 

Nr 
startowy 

Miejsce Czas Nazwisko Imię Kategoria Miejscowość 

38 1 2:23.21 KUŹMICZ ADAM 30-39 MASZEWKO 

23 2 2:29.02 SAŁABON GRZEGORZ 50-59 LEBORK 

11 3 2:35.51 DREWA MARIAN 60-69 GOŚCICINO 

108 4 2:36.05 ORLIŃSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 

1 5 2:36.16 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 

25 6 2:37.06 KONKOL ANDRZEJ 60-69 LEBORK 

100 7 2:38.16 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 

7 8 2:40.43 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 

51 9 2:40.55 RESEMAN SYLWIA 50-59 ŻUKOWO 

22 10 2:44.46 GAJEWSKA DANUTA 40-49 ŁEBA 

67 10 2:44.46 WIŚNIEWSKA MARLENA 40-49 WRZEŚCIENKO 

102 11 2:46.27 KOWALCZUK ROBERT 50-59 GDAŃSK 

93 12 2:48.22 BUSŁOWICZ KATARZYNA 40-49 CHOCZEWO 

44 12 2:48.22 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 

119 13 2:51.42 DRAMCZYK MARTYNA 40-49 LEBORK 

83 13 2:51.42 SZYMANOWSKI EUGENIUSZ 60-69 LEBORK 

45 13 2:51.42 BONCZYSZYN BOŻENA 50-59 CHARBROWO 

17 13 2:51.42 BANASIAK DAMIAN 30-39 LĘBORK 

3 14 2:56.24 ŁĘCKI JAN 30-39 GDYNIA 

14 15 2:56.55 STENCEL WANDA 50-59 ŻUKOWO 

24 16 2:59.14 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 



59 17 3:00.15 FILIPÓW TADEUSZ 70+ LEBORK 

20 18 3:00.25 KLOSKA KAZIMIERZ 70+ RZEPNICA 

18 19 3:03.03 NAMSOŁEK FELIKS 70+ GDYNIA 

118 20 3:04.52 HOŃKO TOMASZ 40-49 LEBORK 

48 21 3:06.12 KWIDZYŃSKA ANNA 30-39 LĘDZIECHOWO 

64 22 3:06.13 ŻMUDA PAWEŁ 30-39 GŁÓWCZYCE 

85 23 3:09.40 SIBIK BEATA 50-59 LĘBORK 

54 23 3:09.40 BIKOWSKA GABRIELA 50-59 LĘBORK 

52 23 3:09.40 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LĘBORK 

47 24 3:11.21 SIKORRA JANINA 70+ LĘDZIECHOWO 

19 25 3:12.11 STACHYRA ALFRED 70+ BYTÓW 

117 26 3:17.52 KUŹMICZ MAGDALENA 30-39 MASZEWKO 

70 27 3:18.25 WICHERT GABRIELA 40-49 CHARBROWO 

35 27 3:18.25 LIPSKI JAN - DOMINIK 70+ LĘBORK 

5 28 3:23.56 GÓRAL-BRYGAŁA MONIKA 40-49 GDAŃSK 

110 28 3:23.56 ZENTKIEWICZ WITOLD 40-49 BANINO 

41 28 3:23.56 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 BORKOWO 

57 29 3:26.54 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 

56 29 3:26.54 MARUSZAK EWA 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

155 29 3:26.54 SŁOMKA KRZYSZTOF 50-59 LĘBORK 

109 30 3:39.26 KOSTENECKA AGA 40-49 BANINO 

62 31 4:11.35 SYLDATK BEATA 40-49 GARCZEGORZE 

89 31 4:11.35 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 50-59 CHARBROWO 

 

WYNIKI  KATEGORIAMI - OBLIWICE - 7  WRZEŚNIA  2019 

Nr 
startowy 

Miejsce Czas Nazwisko Imię 
Miejsce w 
kategorii 

Pkt Płec Kategoria Miejscowość 

48 21 3:06.12 KWIDZYŃSKA ANNA 1 200 K 30-39 LĘDZIECHOWO 

117 26 3:17.52 KUŹMICZ MAGDALENA 2 180 K 30-39 MASZEWKO 

1 5 2:36.16 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 1 200 K 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 

100 7 2:38.16 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 2 180 K 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 

22 10 2:44.46 GAJEWSKA DANUTA 3 170 K 40-49 ŁEBA 

67 10 2:44.46 WIŚNIEWSKA MARLENA 3 170 K 40-49 WRZEŚCIENKO 

93 12 2:48.22 BUSŁOWICZ KATARZYNA 4 160 K 40-49 CHOCZEWO 

119 13 2:51.42 DRAMCZYK MARTYNA 5 150 K 40-49 LEBORK 

70 27 3:18.25 WICHERT GABRIELA 6 145 K 40-49 CHARBROWO 

5 28 3:23.56 GÓRAL-BRYGAŁA MONIKA 7 140 K 40-49 GDAŃSK 

57 29 3:26.54 LAWRENC JOANNA 8 135 K 40-49 CZARNÓWKO 

56 29 3:26.54 MARUSZAK EWA 8 135 K 40-49 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

109 30 3:39.26 KOSTENECKA AGA 9 130 K 40-49 BANINO 

62 31 4:11.35 SYLDATK BEATA 10 120 K 40-49 GARCZEGORZE 



51 9 2:40.55 RESEMAN SYLWIA 1 200 K 50-59 ŻUKOWO 

45 13 2:51.42 BONCZYSZYN BOŻENA 2 180 K 50-59 CHARBROWO 

14 15 2:56.55 STENCEL WANDA 3 170 K 50-59 ŻUKOWO 

54 23 3:09.40 BIKOWSKA GABRIELA 4 160 K 50-59 LĘBORK 

52 23 3:09.40 SZYMANOWSKA ANNA 4 160 K 50-59 LĘBORK 

85 23 3:09.40 SIBIK BEATA 5 150 K 50-59 LĘBORK 

89 31 4:11.35 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 6 145 K 50-59 CHARBROWO 

41 28 3:23.56 KOPCZYŃSKA IRENA 1 200 K 60-69 BORKOWO 

47 24 3:11.21 SIKORRA JANINA 1 200 K 70+ LĘDZIECHOWO 

38 1 2:23.21 KUŹMICZ ADAM 1 200 M 30-39 MASZEWKO 

17 13 2:51.42 BANASIAK DAMIAN 2 180 M 30-39 LĘBORK 

3 14 2:56.24 ŁĘCKI JAN 3 170 M 30-39 GDYNIA 

64 22 3:06.13 ŻMUDA PAWEŁ 4 160 M 30-39 GŁÓWCZYCE 

44 12 2:48.22 PIĄTEK DARIUSZ 1 200 M 40-49 GNIEWINO 

118 20 3:04.52 HOŃKO TOMASZ 2 180 M 40-49 LEBORK 

110 28 3:23.56 ZENTKIEWICZ WITOLD 3 170 M 40-49 BANINO 

23 2 2:29.02 SAŁABON GRZEGORZ 1 200 M 50-59 LEBORK 

108 4 2:36.05 ORLIŃSKI RYSZARD 2 180 M 50-59 LĘDZIECHOWO 

102 11 2:46.27 KOWALCZUK ROBERT 3 170 M 50-59 GDAŃSK 

24 16 2:59.14 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 4 160 M 50-59 GDAŃSK 

155 29 3:26.54 SŁOMKA KRZYSZTOF 5 150 M 50-59 LĘBORK 

11 3 2:35.51 DREWA MARIAN 1 200 M 60-69 GOŚCICINO 

25 6 2:37.06 KONKOL ANDRZEJ 2 180 M 60-69 LEBORK 

7 8 2:40.43 HIMMEL MIROSŁAW 3 170 M 60-69 GDYNIA 

83 13 2:51.42 SZYMANOWSKI EUGENIUSZ 4 160 M 60-69 LEBORK 

59 17 3:00.15 FILIPÓW TADEUSZ 1 200 M 70+ LEBORK 

20 18 3:00.25 KLOSKA KAZIMIERZ 2 180 M 70+ RZEPNICA 

18 19 3:03.03 NAMSOŁEK FELIKS 3 170 M 70+ GDYNIA 

19 25 3:12.11 STACHYRA ALFRED 4 160 M 70+ BYTÓW 

35 27 3:18.25 LIPSKI JAN - DOMINIK 5 150 M 70+ LĘBORK 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYNIKI  PO  4  ZAWODACH  NORDIC  WALKING  2019 

Nr startowy Nazwisko Imię Płeć Kategoria 
Razem po                     
4 startach 

Miejsce 
po              

4 startach 
Miejscowość 

29 KONKOL ZOFIA K 10-17 200 1 LĘBORK 

26 KONKOL KATARZYNA K 10-17 80 2 LĘBORK 

79 HEBBEL NIKOLA K 10-17 80 2 ZDRZEWNO 

28 CIROCKA MAŁGORZATA K 18-29 200 1 LĘBORK 

115 DUDA ALEKSANDRA K 18-29 100 2 GDAŃSK 

4 BRYGAŁA AGATA K 18-29 80 3 GDAŃSK 

98 MIELEWCZYK ANETA K 18-29 80 3 LĘBORK 

48 KWIDZYŃSKA ANNA K 30-39 480 1 LĘDZIECHOWO 

117 KUŹMICZ MAGDALENA K 30-39 180 2 MASZEWKO 

92 ŁASZEWSKA HONORATA K 30-39 120 3 ŻELAZNO 

97 TANDEK MARTA K 30-39 100 4 CHARBROWO 

58 CYMANN KATARZYNA K 30-39 80 5 LĘBORK 

75 LADEMANN ANITA K 30-39 70 6 BOLSZEWO 

84 MAJDAŃSKA ILONA K 30-39 60 7 ŁEBIEŃ 

77 WNUCZKO MAGDALENA K 30-39 50 8 KOWALE 

71 BARCZCZ KAROLINA K 30-39 45 9 GĄSKA 

103 GŁOMBIEWSKA ALICJA K 30-39 35 10 LĘBORK 

1 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA K 40-49 500 1 KRĘPA KASZUBSKA 

100 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA K 40-49 410 2 KRĘPA KASZUBSKA 

22 GAJEWSKA DANUTA K 40-49 330 3 ŁEBA 

67 WIŚNIEWSKA MARLENA K 40-49 300 4 WRZEŚCIENKO 

93 BUSŁOWICZ KATARZYNA K 40-49 205 5 CHOCZEWO 

56 MARUSZAK EWA K 40-49 202 6 
MOWA WIEŚ 

LĘBORSKA 

57 LAWRENC JOANNA K 40-49 202 6 CZARNÓWKO 

5 GÓRAL-BRYGAŁA MONIKA K 40-49 195 7 GDAŃSK 

70 WICHERT GABRIELA K 40-49 180 8 CHARBROWO 

62 SYLDATK BEATA K 40-49 179 9 GARCZEGORZE 

12 KOLMETZ KATARZYNA K 40-49 150 10 GOŚCICINO 

42 HINC IWONA K 40-49 150 10 BORKOWO 

119 DRAMCZYK MARTYNA K 40-49 150 10 LĘBORK 

109 KOSTENCKA AGA K 40-49 148 11 BANINO 

60 GÓRSKA IWONA K 40-49 110 12 LĘBORK 

87 WOSS ANNA K 40-49 90 13 LĘBORK 

15 KRAMP BEATA K 40-49 55 14 ŻUKOWO 

43 GOMÓŁKA-BIGUS MONIKA K 40-49 41 15 GDYNIA 



13 PONKA BARBARA K 40-49 40 16 WEJHEROWO 

61 KOZŁOWSKA BARBARA K 40-49 35 17 LEBORK 

106 OLECH ANNA K 40-49 35 17 GDAŃSK 

88 LABUDA MARIOLA K 40-49 30 18 ŁEBA 

46 FORMELA ALEKSANDRA K 40-49 24 19 LUZINO 

80 EKMAN BOGUSŁAWA K 40-49 24 19 ZDRZEWNO 

74 SĘKTAS KATARZYNA K 40-49 23 20 GĄSKA 

65 CYMER KATARZYNA K 40-49 23 20 GŁÓWCZYCE 

112 GÓRA BEATA K 40-49 22 21 GDAŃSK 

111 RADOMSKA JOANNA K 40-49 21 21 CIEPLEWO 

94 MAJCHRZAK ALEKSANDRA K 40-49 20 22 KRĘPA KASZUBSKA 

68 GIERSZEWSKA ELŻBIETA K 40-49 19 23 ŁEBIEŃ 

51 RESEMAN SYLWIA K 50-59 500 1 UKOWO 

14 STENCEL WANDA K 50-59 370 2 ŻUKOWO 

45 BONCZYSZYN BOŻENA K 50-59 330 3 CHARBROWO 

52 SZYMANOWSKA ANNA K 50-59 280 4 LĘBORK 

54 BIKOWSKA GABRIELA K 50-59 220 5 LEBORK 

89 CZECZOTT-SZYMAŃSKA ALEKSANDRA K 50-59 214 6 CHARBROWO 

85 SIBIK BEATA K 50-59 180 7 LĘBORK 

36 PANEK ELWIRA K 50-59 150 8 LĘBORK 

49 NIEWIŃSKA BEATA K 50-59 140 9 GDAŃSK 

27 KONKOL KRYSTYNA K 50-59 95 10 LĘBORK 

114 BADOCHA - DUDA MAŁGORZATA K 50-59 80 11 GDAŃSK 

107 KREFFT BARBARA K 50-59 50 12 PARCHOWO 

63 ANSELM JADWIGA K 50-59 45 13 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

91 CZECZOTT ANITA K 50-59 40 14 GDAŃSK 

81 KRZEMIEŃ-JELIŃSKA IZABELA K 50-59 23 15 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

99 SZUTENBERG WANDA K 50-59 22 16 CHOCIELEWKO 

101 LANGE BARBARA K 50-59 22 16 REDKOWICE 

41 KOPCZYŃSKA IRENA K 60-69 500 1 BORKOWO 

66 KUTNIEWSKA MARIA K 60-69 155 2 ŻUKOWO 

86 WASZCZUK DANUTA K 60-69 150 3 CHARBROWO 

6 HIMMEL GRAŻYNA K 60-69 120 4 GDYNIA 

30 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA K 60-69 80 5 SŁUPSK 

33 SZCZYPEK ELŻBIETA K 60-69 70 6 SŁUPSK 

47 SIKORRA JANINA K 70+ 480 1 LĘDZIECHOWO 

90 PIEPER URSZULA K 70+ 180 2 LĘBORK 

53 SAWA HELENA K 70+ 80 3 LEBORK 



9 
PANKIEWICZ-
DMOWSKA 

CECYLIA K 70+ 70 4 GOWIONO 

10 PANKIEWICZ BARTOSZ M 10-17 100 1 GOWINO 

73 SĘKTAS PAWEŁ M 10-17 100 1 GĄSKA 

116 WOSS ARTUR M 10-17 100 1 LĘBORK 

72 BARSZCZ SZYMON M 10-17 80 2 GĄSKA 

69 GIERSZEWSKI WOJCIECH M 10-17 70 3 ŁEBIEŃ 

95 TANDEK WIKTOR M 0-9 100 1 CHARBROWO 

17 BANASIAK DAMIAN M 30-39 460 1 LĘBORK 

3 ŁĘCKI JAN M 30-39 320 2 GDYNIA 

38 KUŻMICZ ADAM M 30-39 300 3 MASZEWKO 

64 ŻMUDA PAWEŁ M 30-39 230 4 GŁÓWCZYCE 

76 LADEMANN DAMIAN M 30-39 80 5 BOLSZEWO 

31 SZUDARSKI MAREK M 30-39 60 6 SŁUPSK 

78 WNUCZKO RADOSŁAW M 30-39 60 6 KOWALE 

39 
ANTONIEWICZ-

BARTCZAK 
ŁUKASZ M 30-39 50 7 GDAŃSK 

44 PIĄTEK DARIUSZ M 40-49 460 1 GNIEWONO 

8 NACZK LEONARD M 40-49 200 2 LEBORK 

118 HOŃKO TOMASZ M 40-49 180 3 LĘBORK 

110 ZIENTKIEWICZ WITOLD M 40-49 170 4 BANINO 

21 PONKA RADOSŁAW M 40-49 140 5 WEJHEROWO 

16 FORMELA SEBASTIAN M 40-49 120 6 ŻUKOWO 

105 OLECH MARCIN M 40-49 80 7 GDAŃSK 

113 ROKOSZ ROBERT M 40-49 70 7 GŁOWNO 

23 SAŁABON GRZEGORZ M 50-59 480 1 LĘBORK 

24 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF M 50-59 355 2 GDAŃSK 

102 KOWALCZUK ROBERT M 50-59 320 3 GDAŃSK 

108 ORLIŃSKI RYSZARD M 50-59 240 4 LĘDZIECHOWO 

155 SŁOMKA KRZYSZTOF M 50-59 150 5 LĘBORK 

37 CYMAN RYSZARD M 50-59 135 6 LUBOWIDZ 

104 CIEŚLAK ROMAN M 50-59 100 7 ŁÓDŹ 

55 BIKOWSKI MAREK M 50-59 95 8 LĘBORK 

2 BRYGAŁA KRZYSZTOF M 50-59 70 9 GDAŃSK 

34 OSTRÓWKA WALDEMAR M 50-59 60 10 LEBORK 

82 JELIŃSKI ZBIGNIEW M 50-59 60 10 
NOWA WIEŚ 
LĘBORSKA 

25 KONKOL ANDRZEJ M 60-69 440 1 LĘBORK 

11 DREWA MARIAN M 60-69 400 2 GOŚCICINO 

7 HIMMEL MIROSŁAW M 60-69 310 3 GDYNIA 

83 SZYMANOWSKI EUGENIUSZ M 60-69 230 4 LĘBORK 



40 GASIŃSKI JANUSZ M 60-69 180 5 OŻARÓW MAZ. 

50 BIAŁK ROMAN M 60-69 60 6 GDAŃSK 

59 FILIPÓW TADEUSZ M 70+ 480 1 LĘBORK 

20 KLOSKA KAZIMIERZ M 70+ 440 2 RZEPNICA 

18 NAMSOŁEK FELIKS M 70+ 380 3 GDYNIA 

35 LIPSKI JAN - DOMINIK M 70+ 330 4 LEBORK 

19 STACHYRA ALFRED M 70+ 270 5 BYTÓW 

 


